
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/386/1584

BZP.271.32a.2018
BZP.271.32a.2018

Przedmiot:
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na wyposażenie kuchni
z zapleczem wraz z robotami towarzyszącymi w nowo wybudowanym budynku

Centrum dziedzictwa Kulturowego (CDK) w Pruszkowie
przy ulicy Bohaterów Warszawy 4

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: usługi

Termin składania ofert: 08.06.2018r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 08.06.2018r., godz. 12:15

BZP.271.3.32a.2018 ogloszenie o zamowieniu.pdf

BZP.271.32a.2018 - SIWZ z zalacznikami.zip

BZP.271.32a.2018 - informacja z otwarcia ofert.pdf

BZP.271.5.32a.2018 - uniewaznienie postepowania.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2018-05-24 09:20:54 | Data modyfikacji:
2018-05-24 09:22:55.

Załączniki
BZP.271.3.32a.2018 ogloszenie o zamowieniu pdf, 1.47 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 24.05.2018 09:20
Data ostatniej
aktualizacji: 24.05.2018 09:22

Liczba pobrań: 57

BZP.271.32a.2018 - SIWZ z zalacznikami zip, 32.57 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 24.05.2018 09:20

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/386/1584
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1510
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1654
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1655
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2350
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1510
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1654


Data ostatniej
aktualizacji: 24.05.2018 09:22

Liczba pobrań: 69

BZP.271.32a.2018 - informacja z otwarcia ofert pdf, 90 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 24.05.2018 09:20
Data ostatniej
aktualizacji: 24.05.2018 09:22

Liczba pobrań: 60

BZP.271.5.32a.2018 - uniewaznienie postepowania pdf, 554 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 24.05.2018 09:20
Data ostatniej
aktualizacji: 24.05.2018 09:22

Liczba pobrań: 60

metryczka

Data opublikowania: 24.05.2018 09:20
Data ostatniej
aktualizacji: 24.05.2018 09:22

Liczba wyświetleń: 146

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1655
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2350

